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Küçük Prenses Fenella

Çok ilginç bir macera anlatacağım sizlere. İkiz kardeşler 

Peter ile Mary’nin başından geçenlerin öyküsü bu. Peter 

ile Mary küçük bir kulübede anne babalarıyla yaşıyorlardı. 

Kulübeleri müthiş bir yerde, Periler Ülkesi’ne açılan ka-

pının hemen kenarındaydı. Anneleri ara sıra küçük perile-

rin çamaşırlarını yıkardı; böylece altın kapıların ardındaki 

minik peri köyüne girip alışveriş yapmasına izin verilirdi. 

Çocuklar onunla çarşıya gitmeye bayılıyorlardı. Periler 

önceleri insan çocuklarını içeride görmekten hoşlanmamış 

olsalar da, çok geçmeden onları pek sevdiler. 

Hatta, “Çaya gelsenize,” diye seslendi bir keresinde Peri 
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Tiptap. “Yanına limonlu kek de var! Eminim böylesini hiç 

tatmamışsınızdır!”

“Gelin de size kocaman kara kedimi göstereyim,” dedi 

Cincüce Tipiti de. “Evimi nasıl temizliyor, görmelisiniz. On-

dan daha iyi süpürüp toz alan yoktur!”

Ama olayların en büyüğü, günlerden bir gün Leydi 

Rozabel at arabasıyla geçerken yaşandı. Leydi, Peter ile 

Mary’yi görünce onları o kadar çok beğendi ki, arabayı 

durdurup pencereden sarktı.  

“Bu çocuklar da nereden çıktı böyle?” dedi. “Tam da 

kızım Prenses Fenella’ya arkadaşlık edecek birilerini arı-

yordum, sanırım onunla aynı yaştalar.” 

Bunun üzerine küçük prenses de pencereden dışarı 

baktı. Altın saçları lüle lüle, gözleri unutmabeni çiçekleri 

gibi masmaviydi ve yüzünde afacan bir gülümseme vardı.

Peter ile Mary’yi görür görmez, “Anneciğim,” dedi, “bu 

çocukları çok sevdim ben. N’olur gelip benimle oynasınlar!”

“Gelsinler tabii, ama o zaman seninle ders çalışmaları 

da şart,” dedi Leydi Rozabel. “Belki derslerin de düzelir bu 

şekilde!”

Böylece iki kardeş, Fenella’yla oynamaya gittiler. Leydi 

Rozabel, çocukların terbiyesine ve afacan Fenella’ya nazik 

davranmalarına hayran olmuştu. 

İşte Peter ile Mary’nin olağanüstü macerası böyle baş-

ladı! Fenella muhteşem oyuncaklarını Peter ve Mary ile  

paylaşıyordu. Birlikte ders çalışıyorlardı. Küçük prenses 

iki arkadaşından geri kalmamak için eskisinden daha çok 

çaba sarfediyordu. 
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